	
	
	
	
	
	


РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ПО СТЕЧАЈ И СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА, ОДРЖАН НА ДЕН 13.2.2025
ВПИШУВАЊЕ ОЦЕНКИ И УВИД НА 19.2.2025 г. (среда) во 12:00 ч. во кабинетот на проф. д-р Горан Коевски
Број на индекс			поени 				оцена
1.  	927м				100				10
2.  	894м				74				8
3.  	902м				57				6
4.  	987м				55				6
5.  	918м				51				6
ЗАКЛУЧНО СО РЕДЕН БРОЈ 5 (ПЕТ).

Скопје, 17.2.2024 г. 					Проф. д-р Горан Коевски				
